MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO

P O R T A R I A  N º  6 1 4  D E  1 7  D E  N O V E M B R O  D E  2 0 1 0 .

CONCURSO PÚBLICO PARA A CARREIRA DO MAGISTÉRIO DO ENSINO
BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ÁREA DE CONHECIMENTO: ARQUITETURA E URBANISMO.

COMISSÃO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E ASSUNTOS
ESTUDANTIS do Instituto Federal do Paraná, por delegação
de competência  conferida pelo do Magnífico Reitor do Instituto
Federal  do  Paraná  -  IFPR,  através  da  Portaria  n.º  30  de
06/02/2009,  e  ainda,  em  conformidade  com  o  artigo  14  da
Resolução/IFPR n° 003/2009, do Conselho Superior,

R E S O L V E:

I - Designar, os servidores abaixo relacionados, para compor a
Comissão de Homologação das Inscrições de que trata o  Concurso Público de Provas
e  Títulos  para  a  Carreira  do  Magistério  do  Ensino Básico,  Técnico  e  Tecnológico,
Classe “D-I’, Nível 1, para as Áreas de Conhecimento constantes no item 1.11.2 do
Edital nº 074/2010-PROGEPE/IFPR, Campus Umuarama:

1. Cláudio Luiz Mangini - 1802683
2. Marcelo Trierveiler Pereira - 1766899
3. Marcia Cristina Dadalto Pascutti – 1792231 (Retificado pela Portaria 638 de 25

de novembro de 2010)

     II – A Comissão de Homologação apreciará as inscrições até o
dia 26 de novembro de 2010 e encaminhará o resultado:
a)  à Direção Geral do Campus Paranaguá, para publicação em Edital do Setor; e
b) à PROGEPE, para publicação no site.

Neide Alves

O original encontra-se assinado

                      Instituto Federal do Paraná- Rua João Negrão, 1285–Rebouças–CEP 80230-150–Curitiba- Paraná
                                                                                   Fone: 3535-1700